СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2011 года № 176/22

О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Фоминой Г.З.

За большой вклад и высокий профессионализм, проявленные в работе по реализации приоритетных направлений развития муниципальной системы образования, росту профессионального мастерства педагогов, создание вариативной образовательной системы Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Фомину Галину Зиновьевну – директора муниципального общеобразовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) специалистов «Учебно-методический центр».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев